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ADJUNTO LIQUIDACION DE CREDITO 
BANCOLOMBIA CONTRA AMOTIO CRUZ  2020-00134


CORDIALMENTE 

Miguel Angel Beleño Martínez



Miguel Ángel Beleño Martínez 

Abogado 
Señor  
JUEZ  SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL 
DE LETICIA  
E.                     S.                        D. 
 
REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCOLOMBIA CONTRA ANTOIO CRUZ PEREZ 2020-
00134 
 
MIGUEL  ANGEL BELEÑO MARTINEZ, conocido de autos dentro del proceso de la referencia 

me permito presentar   la liquidación del crédito debidamente discriminada  así; 

 

       

 ANUAL MES MORA DIAS  CAPITAL 

 CAPITAL         5.581.523,00 

MARZO DE 2020 18,95 1,46 2,18 6 24.390,40  

ABRIL DE 2020 18,69 1,44 2,16 30 120.403,22  

MAYO DE 2020 18,19 1,40 2,10 30 117.416,05  

JUNIO DE 2020 18,12 1,40 2,10 30 116.996,92  

JULIO DE 2020 18,12 1,40 2,10 30 116.996,92  

AGOSTO DE 2020 18,29 1,41 2,11 30 118.014,41  

SEPTIEBRE DE 2020 18,10 1,40 2,09 30 116.877,13  

OCTUBRE DE 2020 18,09 1,40 2,09 30 116.817,23  

NOVIEMBRE DE 2020 17,84 1,38 2,07 30 115.318,13  

DICIEMBRE DE 2020 17,46 1,35 2,03 30 113.033,92  

ENERO DE 2021 17,32 1,34 2,01 30 112.190,66  

FEBRERO DE 2021 17,54 1,36 2,03 30 113.515,37  

MARZO de 2021 17,41 1,35 2,02 30 112.732,86  

ABRIL DE  2021 17,31 1,34 2,01 30 112.130,39  

MAYO DE 2021 17,22 1,33 2,00 30 111.587,76  

JUNIO DE 2021 17,21 1,33 2,00 30 111.527,45  

JULIO DE 2021 17,18 1,33 1,99 30 111.346,47  

AGOSTO E 2021 17,24 1,33 2,00 30 111.708,38  

SEPTIEMBRE DE 2021 17,19 1,33 2,00 30 111.406,80  

INTERESES DE MORA      2.084.410,47  
CAPITAL      5.581.523,00  

TOTAL      7.665.933,47  

       

       

       

 ANUAL MES MORA DIAS  CAPITAL 

 CAPITAL         9.114.551,00 

JULIO DE 2020 18,12 1,40 2,10 11 70.053,27  

AGOSTO DE 2020 18,29 1,41 2,11 30 192.715,93  



SEPTIEBRE DE 2020 18,10 1,40 2,09 30 190.858,76  

OCTUBRE DE 2020 18,09 1,40 2,09 30 190.760,94  

NOVIEMBRE DE 2020 17,84 1,38 2,07 30 188.312,94  

DICIEMBRE DE 2020 17,46 1,35 2,03 30 184.582,85  

ENERO DE 2021 17,32 1,34 2,01 30 183.205,81  

FEBRERO DE 2021 17,54 1,36 2,03 30 185.369,05  

MARZO de 2021 17,41 1,35 2,02 30 184.091,22  

ABRIL DE  2021 17,31 1,34 2,01 30 183.107,39  

MAYO DE 2021 17,22 1,33 2,00 30 182.221,29  

JUNIO DE 2021 17,21 1,33 2,00 30 182.122,80  

JULIO DE 2021 17,18 1,33 1,99 30 181.827,27  

AGOSTO E 2021 17,24 1,33 2,00 30 182.418,26  

SEPTIEMBRE DE 2021 17,19 1,33 2,00 31 187.989,98  
INTERESES DE MORA      2.669.637,76  

CAPITAL      9.114.551,00  

TOTAL      11.784.188,76  

       

GRAN TOTAL      19.450.122,23  

 

Cordialmente 

 
 
Miguel  Ángel Beleño Martínez. 
C.C. No. 8.735.902 de Barranquilla. 
T.P. No. 53.391 del C. Su de la Judicatura 
11/10/21 
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